

STAVEBA: DOMOV - NABIDKA DLAZHA PRED REDITELOU OBJEKT: DUCHODC -- DOMOV DUCHODCU

Porcis CisloPolozky	Zkraceny popis	MJ	Mnozstvi	Cena	Dodavka	Montaz	Hmot	HmCelk
Oddil: 6	Upravy povrchu, podlahy a osazeni vyplne otvoru							
Cenik: 11	801-1 : Bezne stavebni prace	M2	117.500	156.64		18405.20	0.35771	42.031
1	632921413 DLAZBA BET DLAZ 6CM MC100	M2	120.000	295.00		35400.00	0.00000	0.000
2	632411051 MATERIAL DLAZBA PAROLIN CERVENA	M2	108.121	187.10		20229.39	0.00000	0.000
3	998011003 PRES PNO BUDOVI ZDENE VYS 24 M	T						
*Montaz						74034.59		42.031
* Montaz						74034.59		42.031
* Dodavka						0.00		0.000
* Celkem						74034.59		42.031

Oddil: 9 - Ostatni konstrukce a prace bouraci, presun hmot, leseni

Cenik: 221	- 822-1 : Komunikace pozemni a letiste	M	83.000	116.30		9652.90	0.13556	11.251
1	917862111 OSAZ CHODN OBRUB B STOJ OPERA B ZN2	M3	3.500	2868.31		10039.08	2.36340	8.272
2	918101111 LOZE POD DLAZ OBRUB KRAJ BETON	KS	166.000	52.50		8715.00	0.00000	0.000
3	918100000 OBRUBNIK ZAHRADNI CERVENY 500 CM	M3	14.800	1124.00		16635.20	0.00000	0.000
4	918440120 BOURANI BETONU	M3	18.900	389.30		7357.77	0.00000	0.000
7	918100100 VYKOP ZEMINY	M2	117.500	43.13		5067.77	0.11637	13.673
10	564811112 PODKLAD STERKODRTE TL PO ZHUT 6CM	M2	117.500	129.80		15251.50	0.27994	32.893
11	564851111 PODKLAD STERKODRTE TL PO ZHUT 15CM	M2	62.500	115.87		7241.88	0.00000	0.000
19	979082212 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 50M	T	62.500	263.40		16462.50	0.00000	0.000
20	979082213 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	T	1460.000	16.10		23506.00	0.00000	0.000
21	979082219 PRIPL JKD 1KM SUTI SUCHO 1KM	T	62.500	330.00		20625.00	0.00000	0.000
22	979082220 POPLATEK ZA SKLADKU	T						
*Montaz						140554.60		66.090
* Montaz						140554.60		66.090
* Dodavka						0.00		0.000
* Celkem						140554.60		66.090

*** Konec sestavy *** Zpracovano programem Vyrobní kalkulace 2.30a *** SoftProjekt Boskovice 1990,98 ***

STAVBA OBJEKT

 Stavba : NABIDKA DLAZBA PRED REDITELNOU Název : DOMOV DUCHODCU

 Zak.cislo zhotovitele: DOMOV Cislo : DUCHODC
 Objednatel : Pocet MJ : 0
 DIC objednatel: Název MJ : 0
 Projektant : Naklady na MJ : 0
 Zhotovitel : JKFOV/JKSO :
 DIC zhotovitele: Jine udaje :
 Subdodavatel : Evid. cis. typ. projektu:
 Zpracovatel pp : Evid. cis. opak. projektu:
 Zakazkove cislo: Reg. cislo :
 Uzivatel :

ROZPOCTOVE NAKLADY V KORUNACH

Rozpoctove naklady stavebniho objektu Objektovye prirazky

1. ZRN praci - montaznich - dodavka:	0	1.	0
2. - montaz :	0	2.	0
3. - stavebnich - HSV :	214.589	3.	0
4. - PSV :	0	4.	0
5. ZRN celkem :	214.589	5.	0
6. HZS a jine nakl.hl.II/III :	0	6.	0
7. Jine naklady :	0	7.	0
8. Hlava II/III celkem :	214.589	8.	0
9. Hl. XI - HZS, revize, zkousky - kompletacni cinnost :	0	9.	0
10. Objektovye prirazky :	0	10.	0
Celkem :	214.589	11.	0
11. DPH 0% :	0	12.	0
12. DPH zakladni (zbozi) :	0	*** Prirazky celkem :	0
Celkem :	214.589		

Vypracoval :  Zaznamenal:
 Datum : Datum :
 Kontroloval: Cislo zaznamu OR: 116

Razitko organizace, která vypracovala rozpočet:

Orava Petr - stavebni prace
POPIS OCENENYCH PRACI A DODAVEK A JEJICH NAKLADY
REKAPITULACE PRIRAZEK
STAVBA: DOMOV - NABIDKA DIAZBA PRED REDITELHOU
OBJEKT: DUCHODC - DOMOV DUCHODCU
Nazev prirazky
Zakladna Kc
Sazba %
Kc
*** NEJSOU ZADNE PRIRAZKY ***

Prirazky celkem: 0

REKAPITULACE PRACI HSV

Oddil	Nazev oddilu	Dodavka	Montaz	Celkem	Tonaz
6	Upravy povrchu, podlahy a osazeni vypine otvoru	0	74035	74035	42.031
9	Ostatni konstrukce a prace bouraci, pesun hmot, leseni	0	140555	140555	66.090
	HSV celkem	0	214589	214589	108.121

STAVBA: DOMOV - NABÍDKA DLAŽBA PŘED REDITELOU OBJEKT: DUCHODC - DOMOV DUCHODCU

PorCis	CisloPolozky	Zkraceny popis	MJ	Mnocstvi	Cena	Dodavka	Montaz	Hmot	HmCelk
Oddil:	6	Upravy povrchu, podlahy a osazeni vyplne otvoru							
Cenik:	11	801-1 : Bezne stavebni prace	M2	117.500	156.64		18405.20	0.35771	42.031
1	632921413	DLAZBA BET DLAZ 6CM MC100	M2	120.000	295.00		35400.00	0.00000	0.000
2	632411051	MATERIAL DLAZBA PAROLIN CERVENA	T	108.121	187.10		20229.39	0.00000	0.000
3	998011003	PRES PRO BUDOVI ZDENE VYS 24 M							
*Montaz							74034.59		42.031
* Montaz							74034.59		42.031
* Dodavka							0.00		0.000
* Celkem							74034.59		42.031

Oddil: 9 - Ostatni konstrukce a prace bouraci, presun hmot, leseni

Cenik:	221	822-1 : Komunikace pozemni a letiste	M	83.000	116.30		9652.90	0.13556	11.251
1	917862111	OSAZ CHODN OBRUB B STOJ OPERA B ZN2	M3	3.500	2868.31		10039.08	2.36340	8.272
2	918101111	LOZE POD DLAZ OBRUB KRAJ BETON	KS	166.000	52.50		8715.00	0.00000	0.000
3	918100000	OBURBNIK ZAHRADNI CERVENY 500 CM	M3	14.800	1124.00		16635.20	0.00000	0.000
4	918440120	BOURANI BETONU	M3	18.900	389.30		7357.77	0.00000	0.000
7	918100100	VYKOP ZEMINY	M2	117.500	43.13		5067.77	0.11637	13.673
10	564811112	PODKLAD STERKODRTE TL PO ZHUT 6CM	M2	117.500	129.80		15251.50	0.27994	32.893
11	564851111	PODKLAD STERKODRTE TL PO ZHUT 15CM	T	62.500	115.87		7241.88	0.00000	0.000
19	979082212	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 50M	T	62.500	263.40		16462.50	0.00000	0.000
20	979082213	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	T	1460.000	16.10		23506.00	0.00000	0.000
21	979082219	PRIPL ZKD 1KM SUTI SUCHO 1KM	T	62.500	330.00		20625.00	0.00000	0.000
22	979082220	POPLETEK ZA SKLADKU							
*Montaz							140554.60		66.090
* Montaz							140554.60		66.090
* Dodavka							0.00		0.000
* Celkem							140554.60		66.090

*** Konec sestavy *** Zpracovano programem Vyrobní kalkulace 2.30a *** SoftProjekt Boskovice 1990,98 ***